[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«25» сентября 2015 года                   г. Партизанск

             № 207
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 4-Й КВАРТАЛ 2015 ГОДА
В соответствии с предложениями постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, депутатов Думы Партизанского городского округа, администрации Партизанского городского округа, руководствуясь статьей                      4 Регламента Думы Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Партизанского городского округа на              4-й квартал 2015 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                В.Н. Хмелев

УТВЕРЖДЕН

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «25» сентября 2015 года  № 207
План работы

Думы Партизанского городского округа
на 4-й  квартал 2015 года
	№ п/п
	Наименование вопросов
	Инициатор внесения
	Ответственный за подготовку документа на заседание Думы

	1
	2
	3
	4

	1. Вопросы, планируемые к рассмотрению в четвертом квартале 2015 года

	1
	О внесении изменений в нормативно-правовые акты, принятые Думой Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	2
	О ходе подготовки МУП «Городское хозяйство» к работе по содержанию и уборке дорог Партизанского городского округа в осенне-зимний период 2015-2016г.г.
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	3
	О работе Думы Партизанского городского округа в 3 квартале 2015 года
	Дума Партизанского городского округа
	Заместитель председателя Думы Партизанского городского округа

	4
	Об организации пассажирских перевозок на территории Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	5
	Рассмотрение актов проверок  Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа
	Контрольно-счетная палата Партизанского городского округа
	Контрольно-счетная палата Партизанского городского округа

	6
	Отчет о финансово-хозяйственной деятельности учреждений культуры Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Администрация  Партизанского городского округа

	7
	О внесении изменений и дополнений в Устав Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Комиссия по законности и местному самоуправлению

	8
	О принятии Решения «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год и плановый период  2017 – 2018 годов»
	Глава Партизанского городского округа
	Финансовое управление администрации, комиссия по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам и муниципальным предприятиям

	    9
	Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2016 год
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел по управлению муниципальной собственностью администрации, комиссия по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам и муниципальным предприятиям

	10
	О принятии Решения «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2015 год и на плановый период 2015-2016 годов»
	Глава Партизанского городского округа
	Финансовое управление администрации, комиссия по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам и муниципальным предприятиям

	11
	Отчет об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 9 месяцев 2015 года

	Глава Партизанского городского округа
	Финансовое управление администрации, комиссия по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам и муниципальным предприятиям

	12
	Об утверждении плана работы  Думы  Партизанского городского округа на 1-й квартал 2016 года
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	13
	Об утверждении номенклатуры дел Думы Партизанского городского округа на 2016 год
	Дума Партизанского городского округа
	Комиссия по законности и местному самоуправлению

	14
	О внесении изменений в Регламент Думы Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Комиссия по законности и местному самоуправлению

	15
	О деятельности муниципального земельного контроля за 2014 год и первое полугодие 2015 года
	Дума Партизанского городского округа
	Администрация  Партизанского городского округа

	16
	О ходе реализации муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Партизанском городском округе на 2010-2015 годы»
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	17
	О изменениях налога на имущество физических лиц
	Глава Партизанского городского округа
	Финансовое управление администрации, комиссия по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам и муниципальным предприятиям

	18
	О внесении изменений в  «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа»
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел архитектуры и градостроительства

	19
	О реализации муниципальной целевой программы «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа»
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	20
	Об итогах выполнения мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Партизанского городского округа к отопительному сезону 2015-2016 г.г.
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

__________________________________

Пояснительная записка

к проекту Решения «Об утверждении

плана работы Думы Партизанского

городского округа на 4-й квартал 2015 года»

Вашему вниманию предлагается проект плана работы Думы Партизанского городского округа на  4-й квартал 2015 года.  При формировании проекта плана работы Думы были учтены предложения, поступившие от администрации Партизанского городского округа, Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа, предложения постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа.

Проект плана работы Думы был рассмотрен на всех постоянных  комиссиях Думы и рекомендован к рассмотрению на заседании Думы Партизанского городского округа.

Ведущий специалист 1 разряда

аппарата Думы Партизанского

городского округа                                                                                     А.В. Сторожук